1
[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                                           Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicitando explicações sobre o porquê de a Contribuição de Iluminação Pública (CIP) já estar sendo cobrada, e não a partir de janeiro de 2015, quando entrará em vigor.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES, 22/09/2014

PRESIDENTE À MESA
REQUERIMENTO Nº      DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO ao Presidente à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, o encaminhamento deste para o senhor prefeito municipal, Luis Gustavo Antunes Stupp, através de sua secretaria competente, forneça-nos explicações sobre o porquê de a Contribuição de Iluminação Pública (CIP) já estar sendo cobrada e não a partir de janeiro de 2015, quando entrará em vigor.
                           Justifica-se o presente para elucidar dúvidas e dar à comunidade toda espécie de explicação atinente ao tema.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 22 de setembro de 2014.

VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP